2021 年 8 月吉日

お得意様各位

鈴木油脂工業株式会社

化成品営業本部 部長

馬場 慎司

エルグの廃番に関するお知らせ

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

 早速ですが、弊社製品「エルグ」の販売を在庫限りで終了させていただくことになりまし

た。製造で使用しております一部原料が廃番になり、その他の原料での製造を検討しており

ましたが製造が困難になり、廃番にせざるを得ないという結論に至りました。詳細に関しま

しては下記の通りとなります。

 これまで長年ご愛顧いただき誠にありがとうございました。突然のお知らせになりますが、

諸事情ご賢察の上、ご理解の程賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◇対象商品

エルグ 2kg(S-491)   ※在庫限りで廃番

エルグ 16kg(S-492)  ※既に廃番

エルグプッシュ器(S-493)  ※2kgが廃番となった時点で廃番(先に在庫がなくなった

場合はその時点で廃番)

以上